
UCHWAŁA NR LV/284/2023 
RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Czemierniki 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Czemierniki, obręb geodezyjny Czemierniki III, część działki o numerze ewidencyjnym 437. 

§ 2. Granice działki, o której mowa w § 1, określono w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Bączek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1A76E4-E6F7-4B03-B495-246686BEB4EC. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr LV/284/2023

Rady Gminy Czemierniki

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1A76E4-E6F7-4B03-B495-246686BEB4EC. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/284/2023 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rada Gminy Czemierniki 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Czemierniki 
Identyfikator dokumentu BC1A76E4-E6F7-4B03-B495-246686BEB4EC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1444281313 
Numer seryjny 63D9AA5E490331537C3FF0EFF44FB212F9968E83 
Osoba podpisująca Marek Bączek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-29 14:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1A76E4-E6F7-4B03-B495-246686BEB4EC. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-29T00:00:00+0200
	21-306 Czemierniki lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




